Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Мирошниковская средняя общеобразовательная школа

Котовского муниципального района Волгоградской области»

ПРИКАЗ
от 7 февраля 2013 года

№ 12

О назначении ответственного

за организацию отдыха и

оздоровления детей

С целью обеспечения организованного полноценного отдыха, оздоровления и занятости максимального количества детей и подростков в каникулярное время  2013г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственной за организацию оздоровительной работы с обучающимися  Мирошникову Светлану Владимировну, учителя географии, ответственную за воспитательную работу в школе.
2. Мирошниковой Светлане Владимировне составить план оздоровительной и трудовой работы «Лето-2013» до 01.05.2013г.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

/В.В.Арзамаскова/